Revisão 00 - CSG F-0060

AVISO DE CONTINUAÇÃO DO CERTAME

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO
RIO PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público aos interessados a realização da
Seleção de Propostas.

Ato Convocatório nº: 23/2021 – Processo: 00001.000167/2021

Objeto: Contratação de Empresas Especializadas para Elaboração do Plano
Municipal de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos -PMGIRS do Grupo 1 (Lote 1)
e do Grupo 5 (Lote 2).

DATA DO EVENTO: 22/03/2022 às 10h.

Resende, 14 de março de 2021

(Assinado eletronicamente)
Simone M.R. Domiciano

Presidente da Comissão de Julgamento Substituta

A autenticidade deste documento 00017.000080/2022-38 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 89779800.

Documento assinado digitalmente por: SIMONE MOREIRA RODRIGUES DOMICIANO em 14/03/2022 10:36:51

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=24603&cod_documento=109315&p=89779800